realizará el pago de la segunda cuota de Intereses correspondientes a las Obligaciones 

Negociables Clase II, emitidas bajo el Programa Global de Emisión de Obligaciones 

Negociables simples, no convertibles en acciones, por un valor nominal en circulación de 

hasta US$35.000.000 (Dólares Estadounidenses treinta y cinco millones) (o su equivalente 

en otras monedas, unidades de medida y/o unidades de valor) (el “Programa”). Los términos 

que comienzan en mayúscula y no se encuentran definidos en el presente tienen el significado 

otorgado en el Suplemento de Precio de fecha 20 de febrero de 2025.